[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2014г.  № 729

О предоставлении земельного участка в аренду

На основании протокола заявок 20.10.2014г., руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить  Заляеву Фанису Идрисовичу в аренду земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения,  по адресу: Самарская область, Камышлинский район, пос.Чулпан, 300 метров по направлению на юго-запад от моста через реку Телегас, с кадастровым номером: 63:20:1101001:18;  площадью — 10000,0 кв. м.,  для  животноводства, сроком на 3(три) года, годовым размером арендной платы – 250 (двести пятьдесят) руб.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом   администрации муниципального района Камышлинский Самарской области (И.А.Сафину) заключить договор аренды земельного участка  указанного в п.1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководителя  Комитета  по
управлению муниципальным муществом  администрации муниципального района Камышлинский Самарской области И.А.Сафина.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации                                                      Р.К.Багаутдинов

Инсафова, 33683

_146018740.doc
[image: image1.png]